
www.helago-cz.cz

Nejchytřejší způsob nácviku KPR

Zajímavé ceny!

Nic nemá větší hodnotu než lidský život

Víme, jak důležité je chránit lidi kolem nás. Základní 
znalosti a praxe jsou důležitější, než cokoliv jiného.

cprCUBE je praktická pomůcka pro nácvik KPR, která 
může komukoliv pomoci zvládnout naučit se techniku 
správných kompresí hrudníku bez použití KPR figuríny.

• Skvělé pro nácvik více žáků najednou - instruktor 
může demonstrovat KPR na figuríně a každý ze 
studentů může mít svou vlastní cprCUBE kostku a 
nacvičovat správné stlačování hrudníku

• Světelná signalizace správného provádění KPR

• Praktické pro skladování a přenášení

Při koupi více produktů cprCUBE získáte slevu.

1 - 4 ks - 1750 Kč / ks*
5 - 9 ks - 1690 Kč / ks*

10 a více ks - 1590 Kč / ks*

*ceny jsou uvedeny bez DPH

Váš distributor pro ČR a Slovensko

Vlastnosti podobné 
hrudníku člověka

Odezva v reálném 
čase

Optimalizované pro 
individuální nácvik

Pro přehrání videa klikněte na kamerku.

https://www.youtube.com/watch?v=3AzTVQx5U4Q

